(
PROTOCOLO Nº: 10779/2013     DATA: 01/11/2013     HORA: 13:49     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05895/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue instalação de refletores no Posto médico Dr. José Vesceslau Júnior, no bairro Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja efetuada a instalação de refletores no Posto médico Dr. José Vesceslau Júnior, no bairro Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram por este vereador alegando que o local não possui iluminação tornando o ambiente escuro e propício para uso de drogas e prostituição.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de novembro de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg